SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

HÀM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT
V/v mời chào giá hóa chất  xét

nghiệm

Hàm Yên, ngày 02 tháng  8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn Mua sắm hóa chất xét nghiệm với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên;

- Địa chỉ: số 952, tổ Dân phố Tân Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên,

Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

Nguyễn Ngọc Thạch – khoa Dược; Số điện thoại: 0914388548; Địa chỉ Email:

dsthach@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Đề nghị các hãng sản xuất, các nhà cung cấp gửi bản giấy báo giá có đóng dấu

và gửi kèm bản mô tả về tính năng thông số kỹ thuật và các tài liệu có liên quan về

trang thiết bị y tế về  địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên, số 952, tổ Dân phố

Tân Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, Tuyên Quang. Và đồng thời gửi kèm

file excel báo giá đến địa chỉ email: dsthach@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 02 tháng 8 năm 2024 đến trước 17h

ngày 12 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày  kể từ ngày 12 tháng 8

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục  hóa chất:

STT TÊN HÓA CHẤT, VẬT TƯ ĐƠN VỊ
SỐ

LƯỢNG

GHI

CHÚ

01 Hemostat Thromboplastin Liquid 6x2ml Hộp 05

02 Hemostat Fibrinogen 5x2ml Hộp 03

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế:

Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên, số 952, tổ Dân phố Tân

Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, Tuyên Quang.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên rất mong nhận được báo giá của các Hãng sản

suất, Nhà cung cấp và cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KHNV để đăng

Website Trung tâm;

- Lưu VT, KD,KT

 GIÁM ĐỐC

Phùng Duy Bảo

		2024-08-05T08:36:52+0700

		2024-08-05T10:24:45+0700

		2024-08-05T10:24:45+0700